Kraków, dnia 21.07.2020 r.

WYJAŚNIENIA
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
Dotyczy:
postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup 
i dostawa odzieży roboczej i ochronnej oraz środków ochrony osobistej” nr sprawy 127/2020

Zamawiający – 3 Regionalna Baza Logistyczna, ul. Montelupich 3, 30-901 Kraków informuje, że do zamawiającego wpłynęły zapytania od wykonawców w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup i dostawa odzieży roboczej 
i ochronnej oraz środków ochrony osobistej” - nr sprawy 127/2020.
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2019r., poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą, zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

„Czy Zamawiający w zadaniu nr 8 pozycja nr 2 dopuści ubranie robocze ocieplane typu szwedzkiego wykonane z materiału 100% bawełna, 260 g/m2, wyściółka 100% poliester, 120 g/m2 w kolorze niebiesko-czarnym?”
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości dostarczenia w zadaniu nr 8 pozycja nr 2 wyrobu 
o innych parametrach niż wskazane w opisie przedmiotu zamówienia/formularzu cenowym, który stanowi załącznik nr 3 do SIWZ. 

Pytanie nr 2:

„Czy istniałaby możliwość wydzielenia poszczególnych pozycji w zadaniu nr 8 do osobnych pakietów? np. zadanie 8A i zadanie 8B”
Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje możliwości wydzielenia poszczególnych pozycji w zadaniu nr 8 do osobnych pakietów. 
Powyższe staje się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
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